*Fidess.*

Cùm quà voce, quà libris typo editis h̄ereticos ad silentium vsque compelleret, propinatum ei ab illis venenum est, quod nullis planè pharmacis domari ac vinci potuit. Vir fuit magni animi, linguarum peritus, felicis eloquentiæ in conuersione multorum; apprimè charus Principibus, & humilitate ac humilitate prorsus eximiâ.

*P. Michaël Caruatlinus.*

*Iugitanus.*  
*Omura.*  
25 Aug.  
1624.  
*etas. 47.*  
*Soc. 27.*

*Oratio.*

Olim puer Isaacum egerrat in theatro, vt suæ morti præluderet; ad quam per magna pericula virtutesque peruenit. Aliquando biremi fractâ, natatu euasit ad littus. Omnes quæ ad spiritum attinent functiones, flexis

xis genibus obibat. Diuino  
 sacrificio celebrando se per *sacrum*  
 horam solidam præparabat,  
 & aliam horam integrum  
 dabat reddendis gratijs.  
 Beatissimæ Dei Matri reli-  
 giosè addictus quotidie se  
 cædebat, cilicio quâ è setis  
 recto, quâ ferreo persæpè  
 accinctus. In Iaponia grumne  
 illi in dælicijs, maximè cùm  
 per menses tredecim in car-  
 cere se videret; quo tempo-  
 re incredibili martyrij de-  
 fiderio tenebatur, optabat  
 que pro Christo particula-  
 rim incidi. Ibi quoque duos  
 excubidores ad Christum  
 conuertit. Ad mortem du-  
 ctus, crucem ipse portauit,  
 cum socijs psalmos canens.  
 Primus ipse palo altigatus,  
 & cum illo religiosi alijs plu-  
 res, atque omnes dum arde-

B.P.  
Mortif.

Fides.

L. 5. rent

*IESVS* *MARIA.* *rent IESVM & MARIAM*  
*pronunciauerē, atque vixē-*  
*re:*

*P. Michaël de Vrrea.*

*Hispanus.*  
*in Perua-*  
*na.*  
*apud*  
*Ciuncas,*  
*28. Aug.*  
*1597.*  
*etat. 42.*  
*Pauper-*  
*tas.*

*Mortif.*

In Peruuum anno 1585.  
 traiecit : duo gentis idioma-  
 ta confessim perdidicit . Re-  
 citoris officium cum lachry-  
 mis deprecatus , paupertatis  
 impensè amans, angulum  
 pro cubiculo habuit, quod  
 illum vix caperet , atque in  
 quo ob loci humilitatem,  
 erectus stare non posset. Re-  
 liquarū virtutum diues cùm  
 esset , super alias ditior fuit  
 seuerâ in se asperitate, ac hu-  
 militate. Cibis illi herbæ, ac  
 radices ; lectus in farmentis ,  
 quotidiana & cruenta flagel-  
 latio . nulla humana solatia  
 in ærumnis. Anno 1596. ad  
 Ciuncas primus è Societate  
 destinatus, quotidie se cruē-  
 ta-

tabat, alijsque corpus mace-  
randi modis animū excole-  
bat, parabatque arduæ illi  
expeditioni. Ciuncarum fi-  
nes per asperrima montium,  
fluminum, siluarumque in-  
gressus, *Te Denum laudamus*  
Deo dixit; ynicus in illa bar-  
barie; quæ tamen est vrba-  
ni vt cumque genij, & capa-  
cis ac non inuiti ad meliora,  
sed æ quo retinentioris vete-  
rum superstitionum, quas  
exuere rarum atque perdif-  
ficile est. Auis, idolum ver-  
sicoloribus pennis variis,  
illis erat in pretio atque cul-  
tu. Illud quia deiecit Mi-  
chaël, displicuit etiā illi Dyn-  
astæ à quo præcipue ama-  
batur. Eam ob causam Ca-  
ciquij ligneis acinacibus il-  
lum, alter profundè in ca-  
pite, alter in facie, vulne-